פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מספר 13-2019

יום שני, יא אדר ב' תשע"ט, 18.03.2019

מקום הישיבה: אולם קומה ד' בבניין העירייה

השתתפו ה"ה:

ראש העיר חבר מועצת העיר - תומר גלאם
סגנית, ממלאת מקום רה"ע - סופה ביילין
סגנית ראש העיר - מיריי אלטיט
סגן ראש העיר - יעקב אביטן
סגן ראש העיר - דורון נקשרי
משנה לראש העיר, יו"ר מועצת העיר - מישל בוסקילה
משנה לראש העיר - איתי

סדר היום

1) הצהרת אמונים של חבר מועצה חדש לפי סעיף 24 א' (א) לפקודת העיריות: מר חי דהרי ("אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה")

2) א. תיקון חוקי העזר לסלילה, תיעול ושצ"פ

1) חוק עזר לאשקלון (שטחים ציבוריים פתוחים) התשע"ג-2012

2) חוק עזר לאשקלון (תיעול) תשע"ג-2013

3) חוק עזר לאשקלון (סלילת רחובות) תשע"ג-2013

ב) אישור נוסח חוק לאשקלון (פינוי אשפה), התשע"ט-2019, בהתאם לנוהל הגשת חוקי עזר של משרד הפנים

פרוטוקול

מישל בוסקילה - יו"ר מועצה:

אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין 13-2019, כפי שראש העיר הבטיח למשפחת מנגיסטו, נפתח את המועצה במניין הימים מאז חטיפתו לעזה של בן העיר אשקלון אברה מנגיסטו, מאז חטיפתו חלפו 1653 ימים.

תומר גלאם- ראש העיר:

שיהיה לכם חג פורים שמח שתמיד נהייה שמחים ומאושרים בעזרת השם.

דובר:

ברשותכם נרים כוסית לכבוד החג. שיהיה חג שמח לכולם, למשפחות שלכם, לילדים, לנכדים. ברוך אתה אדוני אלוהינו מלך העולם בורא פרי הגפן, לחיים.

2. (א) תיקון חוקי העזר לסלילה, תיעול ושצ"פ

(ב) אישור נוסח חוק לאשקלון (פינוי אשפה), התשע"ט-2019. בהתאם לנוהל הגשת

חוקי עזר של משרד הפנים

מישל בוסיקלה - יו"ר מועצה:

להלן החוקים שיתוקנו, 1. חוק עזר לאשקלון (שטחים ציבוריים פתוחים) התשע"ג-2012. 2. חוק עזר לאשקלון (תיעול) תשע"ג-2013. חוק עזר לאשקלון (סלילת רחובות) תשע"ג-2013. ב. אישור נוסח חוק לאשקלון (פינוי אשפה), התשע"ט-2019, בהתאם לנוהל הגשת חוקי עזר של משרד הפנים, כמפורט בחוות דעת משפטית.

עו"ד הילה רווח:

כפי שאתם זוכרים המועצה אישרה... תעריפים של חוקי העזר... אישרנו מספר הארכות. בדרך כלל משרד הפנים מאשר שהתעריפים יהיו במשך חמש שנים. בתום חמש השנים נכנסנו להסכם הגג ואז צריך היה לעשות איזה שהיא חשיבה נוספת לתעריפים שאנחנו צריכים...